
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 226148-2015 z dnia 2015-09-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu – Katowice
Przedmiotem zamówienia jest: Zakup i ułożenie kabli światłowodowych dla zapewnienia połączenia jednostek PSP z 
Ogólnopolską Siecią Teleinformatyczną OST 112 - postępowanie nr 2 1. Przedmiot zamówienia został podzielony na osiem...
Termin składania ofert: 2015-09-09 

Katowice: ZP-2380-308-52/2015 Zakup i ułożenie kabli światłowodowych dla zapewnienia połączenia
jednostek PSP z Ogólnopolską Siecią Teleinformatyczną OST 112 - postępowanie nr 2

Numer ogłoszenia: 281840 - 2015; data zamieszczenia: 22.10.2015
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP:
226148 - 2015r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I.  1)  NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji  w Katowicach,  ul.  J.  Lompy 19, 40-038 Katowice,  woj.
śląskie, tel. 032 2002050, faks 032 2002060.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1)  Nazwa  nadana  zamówieniu  przez  zamawiającego: ZP-2380-308-52/2015  Zakup  i  ułożenie  kabli
światłowodowych dla zapewnienia połączenia jednostek PSP z Ogólnopolską Siecią Teleinformatyczną OST 112 -
postępowanie nr 2.
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: Zakup i ułożenie kabli światłowodowych
dla zapewnienia połączenia jednostek PSP z Ogólnopolską Siecią Teleinformatyczną OST 112 - postępowanie nr 2 1.
Przedmiot  zamówienia  został  podzielony  na  osiem  zadań  (części):  1.1  Zadanie  nr  1  -  zakup  i  ułożenie  kabla
światłowodowego w relacji  KM PSP w Sosnowcu  -  KM PSP w Dąbrowie  Górniczej;  1.2  Zadanie  nr  2  -  zakup
i ułożenie kabla światłowodowego w relacji KPP w Cieszynie - komin przy ZZOZ w Cieszynie; 1.3 Zadanie nr 3 -
zakup i ułożenie kabli światłowodowych w relacjach: a) KMP w Mysłowicach - KM PSP w Mysłowicach, b) KM PSP
w Katowicach -  KP I w Katowicach,  c)  KPP w Będzinie -  Maszt  Orange w Będzinie;  1.4 Zadanie nr 4  -  zakup
i ułożenie kabli światłowodowych w relacjach: a) KM PSP w Siemianowicach Śląskich - KMP w Siemianowicach
Śląskich, b) KP III w Bytomiu - KM PSP w Bytomiu, c) KM PSP w Świętochłowicach - KM PSP w Chorzowie; 1.5
Zadanie nr 5 - zakup dwóch włókien światłowodowych w relacji KPP w Wodzisławiu Śląskim - KP PSP w Wodzisławiu
Śląskim 2.  Zamawiający dopuszcza składanie ofert  wariantowych.  2.1 Zadanie  nr  5  dot.  sprzedaży (zakupu przez
Zamawiającego)  włókien  światłowodowych  w  istniejących  wiązkach,  zgodnie  z  opisem  przedmiotu  zamówienia
zawartym w załączniku nr 3 do SIWZ. 2.2 Zadania nr 1, nr 2 nr 3, nr 4 dot. ułożenia nowych (zgodnie z zapisem pkt 8)
kabli światłowodowych w celu wykonania relacji wskazanych w opisie danego zadania, zgodnie z opisem przedmiotu
zamówienia  zawartym  w  załączniku  nr  3  do  SIWZ.  3.  Szczegółowy  opis  przedmiotu  zamówienia  znajduje  się
w załącznikach nr 2, 2a, 3 i 4 do SIWZ. 4. Zamawiający wymaga aby Wykonawca, który składa ofertę w zakresie
sprzedaży  włókien  światłowodowych  był  właścicielem  sprzedawanej  infrastruktury  oraz  aby  wskazał  okres
eksploatacyjny, za który opłata zawarta jest w cenie odcinka określonego dla danego zadania. 5. Zamawiający wymaga
aby okres eksploatacyjny, o którym mowa w pkt. 3 wynosił min. 24 miesiące. 6. Zamawiający wymaga udzielenia
gwarancji  na  okres  24  miesięcy  od  dnia  podpisania  protokołu  odbioru,  w  zakresie  zadań  dotyczących  sprzedaży
włókien światłowodowych. 7. Zamawiający wymaga okresu gwarancji min. 24 miesięcy od dnia podpisania protokołu
odbioru,  w zakresie zadań dotyczących ułożenia kabli  światłowodowych.  8.  Zamawiający wymaga,  aby przedmiot
zamówienia  (w  przypadku  składania  oferty  na  zadanie/zadania  dotyczące  ułożenia  kabli  światłowodowych)  był
fabrycznie nowy, wolny od wad technicznych i prawnych, dopuszczony do obrotu oraz gatunku I-go. 9. Wykonawca
może  powierzyć  wykonanie  zamówienia  podwykonawcom.  Zamawiający  wymaga  od  Wykonawcy  oświadczenia
złożonego  w  załączniku  nr  1  do  SIWZ  -  formularzu  ofertowym  czy  powierza  podwykonawcy/com  wykonanie
zamówienia. W przypadku powierzenia podwykonawcy/com wykonania zamówienia Zamawiający wymaga wskazania
zakresu jaki będzie realizował przy jego/ich udziale.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=226148&rok=2015-09-01


II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 32.56.22.00-2, 45.31.43.10-7.

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
Część NR: 1
Nazwa: Zadanie nr 1 - zakup i ułożenie kabla światłowodowego w relacji KM PSP w Sosnowcu - KM PSP w Dąbrowie
Górniczej
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.09.2015.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• PPHU INSTAL-BUDOTECH Jan Gorol, ul. Częstochowska 38C, 42-287 Kamienica, kraj/woj. śląskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 130 081,30 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ
CENĄ

• Cena wybranej oferty: 139 943,00 

• Oferta z najniższą ceną: 139 943,00 / Oferta z najwyższą ceną: 187 944,00 

• Waluta: PLN .

Część NR: 2
Nazwa: Zadanie nr 2 - zakup i  ułożenie kabla światłowodowego w relacji KPP w Cieszynie - komin przy ZZOZ
w Cieszynie
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.09.2015.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• M-POL Mariola Gutowska, ul. Kaczyniec 12, 42-600 Tarnowskie Góry, kraj/woj. śląskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 16 260,16 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ
CENĄ

• Cena wybranej oferty: 19 680,00 

• Oferta z najniższą ceną: 19 680,00 / Oferta z najwyższą ceną: 39 337,00 

• Waluta: PLN .

Część NR: 3   
Nazwa: Zadanie nr 3 - zakup i ułożenie kabli światłowodowych w relacjach: a) KMP w Mysłowicach - KM PSP
w Mysłowicach, b) KM PSP w Katowicach - KP I w Katowicach, c) KPP w Będzinie - Maszt Orange w Będzinie
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.09.2015.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• M-POL Mariola Gutowska, ul. Kaczyniec 12, 42-600 Tarnowskie Góry, kraj/woj. śląskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 65 040,65 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ
CENĄ

• Cena wybranej oferty: 81 241,50 

• Oferta z najniższą ceną: 81 241,50 / Oferta z najwyższą ceną: 139 943,00 

• Waluta: PLN .



Część NR: 4
Nazwa: Zadanie nr 4 - zakup i ułożenie kabli światłowodowych w relacjach: a) KM PSP w Siemianowicach Śląskich -
KMP w Siemianowicach Śląskich, b) KP III w Bytomiu - KM PSP w Bytomiu, c) KM PSP w Świętochłowicach - KM
PSP w Chorzowie
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.09.2015.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Usługi Teletechniczne Zbigniew Sikorski, ul. Kard. S. Wyszyńskiego 204k, 42-612 Tarnowskie Góry, kraj/woj.
śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 73 170,73 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ
CENĄ

• Cena wybranej oferty: 79 630,00 

• Oferta z najniższą ceną: 79 630,00 / Oferta z najwyższą ceną: 85 657,20 

• Waluta: PLN .

Część NR: 5
Nazwa: Zadanie nr 5 - zakup dwóch włókien światłowodowych w relacji  KPP w Wodzisławiu Śląskim - KP PSP
w Wodzisławiu Śląskim
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.09.2015.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Smartmedia Sp. z o.o., ul. Dworcowa 2b, 44-362 Bluszczów, kraj/woj. śląskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 16 260,16 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ
CENĄ

• Cena wybranej oferty: 23 247,00 

• Oferta z najniższą ceną: 23 247,00 / Oferta z najwyższą ceną: 29 889,00 

• Waluta: PLN .


